NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 123/2023, do DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA CELULAR,
ÁREA DE CONHECIMENTO: MICROBIOLOGIA INDUSTRIAL E DE FERMENTAÇÃO.

Conforme disposto no EDITAL 123/2023, os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 2 dias úteis (03/11/2023 a
06/11/2023) após a publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato deverá enviar um e-mail para
cprov@unb.br , solicitando a revisão e enviando cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do respectivo boleto. O candidato
deve ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo será preliminarmente indeferido.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202309012444 AISEL VALLE GARAY DEFERIDA
202309012497 ALBA MARINA GIMENEZ DEFERIDA
202309012427 ALEX GRAÇA CONTATO DEFERIDA
202308012110 ANA CAROLINE DE OLIVEIRA JUNQUEIRA DEFERIDA

202308012084 ANA LETICIA SILVA COELHO DEFERIDA

202309012419 ANDREIA FATIMA ZANETTE INDEFERIDA

202309012327 ANTONIO MILTON VIEIRA GOMES DEFERIDA

202308012049 AUGUSTO CÉSAR RODRIGUES ISENÇÃO DEFERIDA

202309012378 CARLA CRISTINA DE SOUSA DEFERIDA

202308012137 CATHARINE ABREU BOMFIM ISENÇÃO DEFERIDA

202308012050 DAIANA WISCHRAL DEFERIDA

202308012172 DARLYSON TAVARES GUIMARÃES DEFERIDA

202308012116 ERICA SANTOS DO CARMO DE SOUZA INDEFERIDA

202309012373 FELIPE SEIXAS ARREGUY PIMENTEL DEFERIDA

202308012222 IGOR GERALDO FIUZA COSTA DEFERIDA

202309012322 JOÃO HEITOR COLOMBELLI MANFRÃO NETTO DEFERIDA

202308012258 JULIANA DAVIES DE OLIVEIRA DEFERIDA

202309012481 KAREN OFUJI OSIRO DEFERIDA

202309012439 LUANA ALVES DE FREITAS AFIUNE INDEFERIDA

202308012057 LUANA ASSIS SERRA INDEFERIDA

202308012083 LUIZA CESCA PIVA DEFERIDA

202308012103 MAIARA PEREIRA MENDES INDEFERIDA

202309012359 MARIANY COSTA DEPRÁ INDEFERIDA

202309012482 NADIELLE TAMIRES MOREIRA MELO DEFERIDA

202309012362 NATALIA LEMOS CHAVES DEFERIDA

202309012467 NATÁLIA LIMA DE OLIVEIRA DEFERIDA

202308012205 PAULA MONTEIRO DE SOUZA DEFERIDA

202309012462 ROGER GALLON INDEFERIDA

202309012484 TAÍSA GODOY GOMES DEFERIDA

202308012069 TULIO NAKAZATO DA CUNHA INDEFERIDA

202309012452 VIVIANE CASTELO BRANCO REIS DEFERIDA

202308012313 WILLIE OLIVEIRA PINHEIRO DEFERIDA

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202309012494  PATRISIA DE OLIVEIRA RODRIGUES INDEFERIDA

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO
INSCRITO

_______________________________________________________________________________________
Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43

	CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA
	CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)
	CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)